
Матч хаттамасы № 654

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17

Өту күні 3 мамыр 2025, сенбі, 14:00

Алаң иелері командасы Ертіс 2009

Қорытынды нәтиже 1:10

Тур 3

Матчтың өту орны Стадион Орталық, Павлодар

Қонақтар командасы Қайрат 2009

Бірінші таймның нәтжесі 0:4

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 8 Қайрат 2009 Нилеш Шарма Ойын голы

0-2 27 Қайрат 2009 Нилеш Шарма Ойын голы

0-3 34 Қайрат 2009 Әділбек Тұрдах Ойын голы

0-4 36 Қайрат 2009 Нилеш Шарма Ойын голы

0-5 56 Қайрат 2009 Нилеш Шарма Ойын голы

0-6 60 Қайрат 2009 Алихан Әбді Ойын голы

0-7 74 Қайрат 2009 Роман Черноморец Ойын голы

0-8 77 Қайрат 2009 Султанали Абдуали Ойын голы

1-8 82 Ертіс 2009 Тамерлан Шоканов Ойын голы

1-9 86 Қайрат 2009 Роман Черноморец Ойын голы

1-10 89 Қайрат 2009 Роман Черноморец Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

Төрешілер құрамы

Бас төреші Эмиль Гариев, Астана

Бірінші көмекші Евгений Карлов, Павлодар

Екінші көмекші Ернар Ажбеков, Павлодар

Қосалқы төреші Дмитрий Вишняков, Семей

Матч инспекторы Игорь Хисамутдинов, Павлодар

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 275 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 654

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ертіс 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

35 Арсений Катьетов ҚАҚ

2 Амир Абен ҚОР

5 Тимур Титаренко ҚОР

10 Ернур Сайлауов К ҚОР

15 Александр Шпиев ҚОР

18 Кирилл Салкевич ҚОР

20 Ярослав Погребцов ҚОР

6 Егор Иманаков ЖҚ

7 Мадияр Есен ЖҚ

29 Гапур Мержоев КТ ЖҚ

9 Тамерлан Шоканов ШАБ

Қонақтар командасы Қайрат 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

51 Богдан Воднев КТ ҚАҚ

32 Марлен Амренов КТ ҚОР

34 Альфир Ханафи КТ ҚОР

42 Алихан Рамазанов КТ ҚОР

45 Мади Мукашев ҚОР

49 Мансур Авасханов ҚОР

41 Дамир Юсупбеков КТ ЖҚ

47 Әлихан Жумабек К, КТ ЖҚ

50 Нилеш Шарма ШАБ

53 Әділбек Тұрдах КТ ШАБ

70 Роман Черноморец КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Савелий Охрименко ҚАҚ

4 Мәди Құдабай ҚОР

8 Максим Макаревич ҚОР

12 Исмаил Казизұлы ҚОР

23 Мадияр Манарбеков ҚОР

11 Ярослав Колесник ЖҚ

22 Рауан Раул ЖҚ

№ Футболшы Мәртебе Амп

46 Камиль Гайнуллин КТ ҚАҚ

43 Клим Евсеев КТ ҚОР

74 Алихан Әбді КТ ҚОР

36 Ислам Ракым КТ ЖҚ

48 Абдуллах Биғали ЖҚ

31 Султанали Абдуали КТ ШАБ

39 Әлихан Қанапия КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Виталий Чурсин

Бас бапкердің көмекшісі Вадим Текиев

Қақпашылар бапкері Казыбек Мамиленов

Фитнес бапкері Андрей Буланович

Дәрігер Мадияр Абдикамалов

Дәрігер Еламан Саурбаев

Администратор Кайырбай Хасенов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Русланжан Раимбакиев

Бас бапкердің көмекшісі Дамир Даутов

Қақпашылар бапкері Павел Жуков

Администратор Наргиз Нысанова

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

61 Гапур Мержоев Ярослав Колесник

61 Кирилл Салкевич Максим Макаревич

84 Александр Шпиев Мәди Құдабай

87 Тимур Титаренко Мадияр Манарбеков

87 Амир Абен Исмаил Казизұлы

87 Тамерлан Шоканов Рауан Раул

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Богдан Воднев Камиль Гайнуллин

46 Дамир Юсупбеков Ислам Ракым

46 Әлихан Жумабек Алихан Әбді

61 Әділбек Тұрдах Әлихан Қанапия

61 Мансур Авасханов Султанали Абдуали

61 Алихан Рамазанов Клим Евсеев

67 Нилеш Шарма Абдуллах Биғали
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